CARRELAGE 09 30 00		   ENDUITS D'ÉTANCHÉITÉ / TDS236F
4.	 Fiche technique
NORMES D'APPLICATION
Rencontre les conditions ASTM C-920 et TCNA EJ 171
Propriétés physiques :
Temps hors poussière
(ASTM C-679)
15–20 minutes

ATTENTION : Selon l'état de la Californie, ce produit
contient un ou plusieurs agents chimiques
cancérigènes.
6.	 Disponibilité et prix
Contactez le fabricant ou visitez le site
custombuildingproducts.com pour les informations
concernant le prix et la disponibilité du produit.
COULEUR
CODE DE
L’ARTICLE
FORMAT EMBALLAGE
#000 Clair CCSC000 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#09 Gris naturel CCSC09 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#10 Blanc antique CCSC10 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#19 Étain CCSC19 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#35 Désert CCSC35 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#45 Blé en herbe CCSC45 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#52 Tabac CCSC52 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#59 Brun de sellier CCSC59 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#60 Gris charbon CCSC60 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#92 Bleu d’amiral CCSC92 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#96 Ocre CCSC96 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#101 Quartz CCSC101 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#105 Terre CCSC105 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#122 Lin CCSC122 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#127 Vieux lin CCSC127 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#135 Champignon CCSC135 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#145
Fumée
d’automne
CCSC145 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#156 Fauve CCWC156 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#165 Gris acier CCSC165 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#180 Grès CCSC180 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#183 Chateau CCSC183 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#185 Taupe CCSC185 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#312 Bonsaï CCSC312 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#333 Albâtre CCSC333 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#380 Meule de foin CCSC380 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#381 Blanc brillant CCSC381 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#382 Os CCSC382 300 ml
(10.1 oz.) Tube
#386
Brume du
matin